２０１８年５月８日

ライオンズクラブ国際協会３３６－A 地区

地区ガバナーエレクト 関野邦夫様

２Ｒ 現・次期 ＲＣ・ＲＣＡ 様

２Ｒ   次期 ４ＺＣ・ＺＣＡ 様

２Ｒ    現 各地区役員・地区委員 様

２Ｒ   次期 ４Ｚ内 地区役員・地区委員様

４Ｚ 現・次期 各クラブ会長・幹事・会計・会員委員長 様

４Ｚ   次期 各クラブ第一副会長 様

４Ｚ      各クラブ事務局員  様

ライオンズクラブ国際協会３３６－Ａ地区

２Ｒ－４ＺＣ 寺尾信司

２Ｒ４Ｚ年次会合のご案内

拝啓 薫風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素はゾーン運営に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。標記会合を下記のとおり開催い

たします。ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご出席ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

      ■   日   時    ２０１８年 ６月１５日（金）

         受   付    １８：３０～１８：５０

         年 次 会 合    １９：００～２０：００

         引継懇親会    ２０：００～２１：３０

  ■   場   所    京屋旅館別館「歓喜庵」

            〒793-0212  愛媛県西条市黒瀬上の原字 354－1

☎（０８９７）５９－０５２２

  ■   出 席 者    地区ガバナーエレクト

現・次期 ２ＲＣ・４ＺＣ・２ＲＣＡ・４ＺＣＡ

現 ２Ｒ各地区役員・地区委員

次期 ２Ｒ４Ｚ内 各地区役員・地区委員

                  現・次期 各クラブ会長・幹事・会計・会員委員長

        次期 クラブ第一副会長

事務局員（登録料不要です）

  ■   登 録 料    ７，０００円（当日ご持参ください）

                  会議のみ出席の方は登録料不要

  ■   締 切 日    ５月２５日（金）

■   申 込 先    西条ライオンズクラブ

                          e-mail   saijo-lc@abeam.ocn.ne.jp

※地区役員・地区委員様へお願い 当日は公式名札をご持参くださいますようお願い致します

    また、クラブ出席者の皆さんは、自クラブの名札をご持参くださいますようお願い致します

西条ライオンズクラブ行き

４Ｚ年次会合 申込書

                              （申込締切 ５月２５日（金））

           ライオンズクラブ

【地区ガバナーエレクト・地区役員・地区委員・アシスタント】

役 職
ふりがな

氏  名
年次会合 懇親会

地区ガバナーエレクト

出 ・ 欠 出 ・ 欠

現 ・ 次

出 ・ 欠 出 ・ 欠

現 ・ 次

出 ・ 欠 出 ・ 欠

現 ・ 次

出 ・ 欠 出 ・ 欠

【各クラブ】

ふりがな

氏  名
年次会合 引継懇親会

会     長

出 ・ 欠 出 ・ 欠

幹     事

出 ・ 欠 出 ・ 欠

会     計

出 ・ 欠 出 ・ 欠

会 員 委 員 長

出 ・ 欠 出 ・ 欠

次 期 会 長

出 ・ 欠 出 ・ 欠

次期第一副会長

出 ・ 欠 出 ・ 欠

次 期 幹 事

出 ・ 欠 出 ・ 欠

次 期 会 計

出 ・ 欠 出 ・ 欠

次期会員委員長

出 ・ 欠 出 ・ 欠

事 務 局 員

出 ・ 欠 出 ・ 欠

※各クラブ出席要請該当者で欠席の場合、代理出席は要請いたしません

■ 登録料   7,000円×人数 名          合計 合計金額 円